1
LM リーンモータ取扱説明書
JP
05/2021
ID 443048_jp.00
2
目次
1 ユーザー情報 .................................................................................................................................................................................................................... 4

10
3.2 型番
型番の例
LM 4 0 1 U S AR O 110
説明
コード 項目 デザイン
LM 種類 リーンモータ
4 サイズ 4 (例)
0 世代 0
1 長さ 1 (例)
U 冷却 自然冷却
S デザイン 標準
AR
AT
ドライブコントローラ SC6
SI6
O
F
ブレーキ ブレーキなし
保持ブレーキ付き
110 電圧定数KEM 100 V/1000 rpm(例)
11
3.3 銘板
LM503リーンモータの銘板の例を下図に示します。
コード 値 説明
1 STOBER 製造業者のロゴと住所
2 SN: 10087606 シリアル番号
3 3~ synchronous motor
18/01
モータ種類:三相同期モータ
製造年月日(年/週)
4 Lean motor LM503USARF135
S1 operation
TE
型番
動作モード
UL1004による保護等級
5 M0=9.89 Nm
MN=9.33 Nm
I0=6.12 A
IN=5.81 A
ストールトルク
公称トルク
ストール電流
公称電流
6 nN=3000 rpm
IP56
Therm. class 155 (F)
公称速度
保護等級
温度クラス
7 Brake
16.0 Nm
24.00 V
1.0 A
保持ブレーキ(オプション)
100℃における静止ブレーキトルク
保持ブレーキの公称電圧
保持ブレーキの公称電流(20℃)
8 CE CEマーキング
9 cURus cURusテスト記号
10 IE5 効率クラス
11 KEM=135 V/1000 rpm
PN=2.9 kW
電圧定数
公称出力
12 Th. Prot. PTC thermistor 145 °C 温度センサの種類
13 QRコード QRコード
12
3.4 製品概要
特徴 説明
デザイン 永久磁石式センサレス同期モータ